ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1216/TM-GDĐT-YTTH
	              Quận 7, ngày 16 tháng 9  năm 2019

THƯ MỜI
                       Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời
- Đại diện Ban Giám hiệu và nhân viên phụ trách y tế trường học trường MG, MN, TH, THCS, THPT, Trung tâm GDNN-GDTX Quận 7.

- Chủ nhóm trẻ, Lớp Mẫu giáo độc tập tư thục.

- Đại diện công ty cung cấp suất ăn sẵn cho trường học trên địa bàn quận.

Đến dự họp lúc: 8 giờ 00 ngày 19 tháng 9 năm 2019 (Thứ 5)
Địa điểm: Hội trường trường Tiểu học Võ Thị Sáu
(Lô R6, Đặng đại Độ, Phường Tân Phong, Quận 7, TP.HCM).

Nội dung: Họp giao ban công tác Y tế trường học năm học 2019 – 2020.
Chủ trì: Bà Trần Bích Ngọc – Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử người tham dự đúng thành phần, đúng thời gian./.

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
          Ngô Xuân Đông